
 
 
 
 

 
 
 
 

           
 

ROZPORZĄDZENIA 
 

871 - Nr 7/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Małomice  3531 
872 - Nr 8/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Sława …..  3533 
873 - Nr 9/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Pszczew ..  3535 
874 - Nr 10/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Dobie-

gniew ……………………………………………………………………………………………………………….  3538 
875 - Nr 11/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Wędrzyn  3541 
876 - Nr 12/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Trzebie-

chów ………………………………………………………………………………………………………………...  3544 
877 - Nr 13/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Świdnica  3546 
878 - Nr 14/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kożuchów ..  3549 
879 - Nr 15/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ośno Lu-

buskie ……………………………………………………………………………………………………………….  3551 
880 - Nr 16/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Sulęcin ..  3553 
881 - Nr 17/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wyzna-

czenia aglomeracji Kargowa ……………………………………………………………………………………  3556 
882 - Nr 18/08 Wojewody Lubuskiego z dnia 9 maja 2008r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Strzelce 

Krajeńskie …………………………………………………………………………………………………………..  3556 
 

========================================================================================= 
 

871 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 7/08 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

 
z dnia 9 maja 2008r. 

 
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Małomice 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 
2001r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2005r. Nr 239,  
poz. 2019 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Małomice o rów-
noważnej liczbie mieszkańców 4.633, z oczyszczalnią 
ścieków w Małomicach, obejmującą następujące 
miejscowości: 

1. z terenu Gminy Małomice: Małomice, Żeli-
sław; 

_______________________________________________ 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005r. 
Nr 239, poz. 2019, Nr 267, poz. 2255, z 2006r. Nr 170, poz. 1217  
i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427,  
Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 147, poz. 1033, Nr 176,  
poz. 1238, Nr 181, poz. 1286 i Nr 231, poz. 1704. 
 
 

2. z terenu Gminy Żagań: Trzebów, Rudawica, 
Pruszków. 

§ 2. Obszar i granice aglomeracji, o której mo-
wa w § 1, są oznaczone na mapie w skali 1:25000, 
stanowiącej załącznik do niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Nr 28/05 Wojewo-
dy Lubuskiego z dnia 11 października 2005r. w spra-
wie wyznaczenia aglomeracji Małomice (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 73, poz. 1302 
z dnia 27 października 2005r.). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upły-
wie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego. 

Wicewojewoda Lubuski 
Jan Świrepo

 

                     Gorzów Wlkp., dnia 9 maja 2008r.                  Nr 46 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 
 


